
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 60  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 18.01.2026, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HSG Hochh./Wicker

Spielort Graf-Stauffenberg-Schulzentrum  Gastmannschaft SV Seulberg

 

Heimmannschaft

HSG Hochh./Wicker
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Pakula, Julia - - 3

5 Paul, Tamara - - 1

6 Simon, Rebecca - -

7 Dubravic, Sina - - 4 1/1 09:33

8 Trenner, Antonia - - 1 43:02

10 Studer, Sarah - -

12 Kupfer, Helen - -

14 Budija, Giulia-Joana - - 2 33:47

18 Gölzer, Natalie - - 1

19 Ertürk, Carina - - 5 1/2

22 Kittles, Isabelle Jasmin - - 2

23 Peilstöcker, Maya - -

24 von Auer, Irina - -

26 Schneider, Cora - - 2 09:21

29 Schneider, Annika - - 1

66 Brogle, Franziska - -

A Mohr, Julia - -

B Fischer, Bettina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:09

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 36:52

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Seulberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haberstock, Lucie - -

4 Günther, Selina Louisa - - 3 1/1

5 Lausch, Marie - - 1

8 Müller, Finja Alexandra - -

10 Weyand, Rebekka - - 5 02:32

11 Gremmel, Lilly - - 4

18 Bützow, Lena - - 1 10:57

24 Hübner, Rica - - 2 11:39

26 Verzay, Felina - - 4 2/2 49:03

30 Koch, Rebekka - - 2 07:38

33 Rühl, Svenja - -

34 Plate, Lena - -

A Müller, Cornelia - -

B Müller, Manfred - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 55:25

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tepel, Matthias - - - - -

Zeitn. Schmenger, Nina - - - - -

Sek. Domröse, Gunnar - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (10:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.02.2026 15:44 | Seite 2



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:45 0:1 Tor 10 Weyand, Rebekka

Gast 02:32 Verwarnung 10 Weyand, Rebekka

Heim 02:40 1:1 7m mit Tor 19 Ertürk, Carina

Gast 03:07 1:2 Tor 10 Weyand, Rebekka

Gast 04:23 1:3 Tor 24 Hübner, Rica

Gast 05:24 1:4 Tor 24 Hübner, Rica

Heim 06:27 2:4 Tor 19 Ertürk, Carina

Gast 07:38 Verwarnung 30 Koch, Rebekka

Gast 07:55 2:5 Tor 4 Günther, Selina Louisa

Heim 08:40 2:5 7m ohne Tor 19 Ertürk, Carina

Heim 09:21 Verwarnung 26 Schneider, Cora

Heim 09:33 2 Minuten 7 Dubravic, Sina

Gast 09:37 2:6 7m mit Tor 26 Verzay, Felina

Gast 10:57 2 Minuten 18 Bützow, Lena

Gast 11:39 2 Minuten 24 Hübner, Rica

Heim 11:51 3:6 Tor 3 Pakula, Julia

Heim 13:00 4:6 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Gast 13:28 4:7 Tor 10 Weyand, Rebekka

Heim 16:26 5:7 7m mit Tor 7 Dubravic, Sina

16:44 Auszeit Gast

Gast 20:55 5:8 7m mit Tor 4 Günther, Selina Louisa

Heim 22:07 6:8 Tor 7 Dubravic, Sina

Gast 23:07 6:9 Tor 30 Koch, Rebekka

23:09 Auszeit Heim

Heim 25:32 7:9 Tor 14 Budija, Giulia-Joana

Heim 26:39 8:9 Tor 5 Paul, Tamara

Gast 27:44 8:10 Tor 5 Lausch, Marie

Heim 28:29 9:10 Tor 14 Budija, Giulia-Joana

Heim 29:44 10:10 Tor 18 Gölzer, Natalie

Heim 30:33 11:10 Tor 22 Kittles, Isabelle Jasmin

Gast 30:56 11:11 Tor 4 Günther, Selina Louisa

Heim 33:47 2 Minuten 14 Budija, Giulia-Joana

Gast 34:13 11:12 Tor 11 Gremmel, Lilly

Gast 35:38 11:13 Tor 10 Weyand, Rebekka

Gast 36:13 11:14 Tor 30 Koch, Rebekka

Gast 36:47 11:15 Tor 11 Gremmel, Lilly

36:52 Auszeit Heim

Heim 37:11 12:15 Tor 8 Trenner, Antonia

Heim 40:44 13:15 Tor 26 Schneider, Cora

Gast 42:11 13:16 Tor 26 Verzay, Felina

Heim 43:02 2 Minuten 8 Trenner, Antonia

Gast 43:07 13:17 7m mit Tor 26 Verzay, Felina

Gast 44:43 13:18 Tor 11 Gremmel, Lilly

Heim 45:53 14:18 Tor 26 Schneider, Cora

Gast 46:19 14:19 Tor 10 Weyand, Rebekka

Heim 47:28 15:19 Tor 19 Ertürk, Carina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:59 15:20 Tor 11 Gremmel, Lilly

Heim 48:25 16:20 Tor 29 Schneider, Annika

Gast 48:58 16:21 Tor 26 Verzay, Felina

Gast 49:03 2 Minuten 26 Verzay, Felina

Gast 50:25 16:22 Tor 18 Bützow, Lena

Heim 51:21 17:22 Tor 3 Pakula, Julia

Heim 53:49 18:22 Tor 7 Dubravic, Sina

55:25 Auszeit Gast

Heim 55:48 19:22 Tor 19 Ertürk, Carina

Heim 56:18 20:22 Tor 3 Pakula, Julia

Heim 57:28 21:22 Tor 7 Dubravic, Sina

Heim 59:54 22:22 Tor 19 Ertürk, Carina
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